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RESOLUCION DEL VICERRECTORADO DE RESOLUCION DEL VICERRECTORADO DE RESOLUCION DEL VICERRECTORADO DE RESOLUCION DEL VICERRECTORADO DE DEPORTES, SOSTENIBILIDAD Y UNIVERSIDAD SALUDABLE DEPORTES, SOSTENIBILIDAD Y UNIVERSIDAD SALUDABLE DEPORTES, SOSTENIBILIDAD Y UNIVERSIDAD SALUDABLE DEPORTES, SOSTENIBILIDAD Y UNIVERSIDAD SALUDABLE POR POR POR POR 

LA QUE SE MODIFICA LA RESOLUCIÓN DE ESTE MISMO VICERRECTORADO DE FECHA 12 DE DICIEMBRE DE LA QUE SE MODIFICA LA RESOLUCIÓN DE ESTE MISMO VICERRECTORADO DE FECHA 12 DE DICIEMBRE DE LA QUE SE MODIFICA LA RESOLUCIÓN DE ESTE MISMO VICERRECTORADO DE FECHA 12 DE DICIEMBRE DE LA QUE SE MODIFICA LA RESOLUCIÓN DE ESTE MISMO VICERRECTORADO DE FECHA 12 DE DICIEMBRE DE 

2019 POR LA QUE SE PUBLICO LA RELACIÓN NOMINAL DE DEPORTISTAS UNIVERSITARIOS INCLUIDOS 2019 POR LA QUE SE PUBLICO LA RELACIÓN NOMINAL DE DEPORTISTAS UNIVERSITARIOS INCLUIDOS 2019 POR LA QUE SE PUBLICO LA RELACIÓN NOMINAL DE DEPORTISTAS UNIVERSITARIOS INCLUIDOS 2019 POR LA QUE SE PUBLICO LA RELACIÓN NOMINAL DE DEPORTISTAS UNIVERSITARIOS INCLUIDOS 

EN EL EN EL EN EL EN EL PROGRAMA DE AYUDA AL DEPORTIPROGRAMA DE AYUDA AL DEPORTIPROGRAMA DE AYUDA AL DEPORTIPROGRAMA DE AYUDA AL DEPORTISTSTSTSTA UNIVERSITARIO DE ALTO NIVEL (PROGRAMAA UNIVERSITARIO DE ALTO NIVEL (PROGRAMAA UNIVERSITARIO DE ALTO NIVEL (PROGRAMAA UNIVERSITARIO DE ALTO NIVEL (PROGRAMA    DUAN), DUAN), DUAN), DUAN), 

CORRESPONDIENTE AL CURSO 2019/2020.CORRESPONDIENTE AL CURSO 2019/2020.CORRESPONDIENTE AL CURSO 2019/2020.CORRESPONDIENTE AL CURSO 2019/2020.    

Mediante Resolución del Vicerrectorado de Deportes, Sostenibilidad y Universidad Saludable de la Universidad 

de Almería de fecha 12 de diciembre de 2019 se publicó la Relación nominal de los Relación nominal de los 

Deportistas Universitarios de Alto Nivel incluidos en el Programa DUAN para el curso 2019/2020. 

Con fecha 10 de enero de 2020 se recibe escrito de la alumna CONEJERO GALAN, PATRICIA indicando que 

había presentado la documentación en tiempo y forma pero su nombre no figura entre los beneficiarios, 

adjuntando evidencia gráfica de la presentación de la documentación por Registro Electrónico. Tras comprobar 

que la documentación no había entrado adecuadamente se comprueba que sucedió un fallo de conexión.  

Tras el análisis de esta documentación, y dado que no están afectados los derechos de ninguno otro de los 

interesados en el procedimiento, este Vicerrectorado RESUELVE: 

PrimeroPrimeroPrimeroPrimero....–––– Modificar la Resolución de 12 de diciembre de 2019, quedando incluida la solicitante CONEJERO 

GALAN, PATRICIA, con DNI: ***5838*, manteniéndose redactada el resto de la Resolución en los mismos 

términos. 

La Relación nominal definitiva de los Deportistas Universitarios de Alto Nivel incluidos en el Programa DUAN 

para el curso 2019/2020, se adjunta en el ANEXO I. 

Segundo.Segundo.Segundo.Segundo.---- Incrementar la asignación económica total para las ayudas económicas hasta un importe total de 

5.271 €, manteniendo la asignación económica del punto de valoración establecida en 39 €, para no ver 

afectados los derechos de ninguno de los interesados. 

La Relación definitiva de ayudas económicas asignadas se adjunta en el ANEXO II. 

Tercero. Tercero. Tercero. Tercero. –––– Esta publicación servirá de notificación a los interesados, en los términos establecidos en el art. 68 de 

la Ley 39/2015 del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas. 
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De acuerdo con el artículo 25 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las 

Administraciones Públicas, se entenderán desestimadas las solicitudes en las que no recaiga resolución expresa. 

La publicación de esta Resolución constituye notificación a los interesados, a los efectos del artículo 45 de la 

citada Ley.  

Contra la presente Resolución, que agota la vía administrativa de conformidad con lo dispuesto en el artículo 6.4 

de la Ley Orgánica 6/2001, de 21 de diciembre, de Universidades, modificada por la Ley Orgánica 4/2007, de 12 

de abril, y en el artículo 122.1 de los Estatutos de la Universidad de Almería, aprobados por Decreto 225/2018, de 

18 de diciembre, podrán los interesados interponer, ante el Juzgado de lo Contencioso Administrativo de Almería, 

Recurso Contencioso-Administrativo, en el plazo de dos meses, a contar desde el día siguiente a la fecha de 

publicación de esta Resolución, según dispone el artículo 8.3 y 46.1 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, Reguladora 

de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa (BOE de 14 de julio); o con carácter potestativo Recurso de 

Reposición ante el RECTOR en el plazo de un mes contado desde el día siguiente al de la publicación de la 

presente resolución, de conformidad con el artículo 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del 

Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas. 

Firmado electrónicamente en Almería, a 05 de marzo de 2020 

D. Francisco Javier Lozano Cantero

VICERRECTOR DE DEPORTES, SOSTENIBILIDAD Y UNIVERSIDAD SALUDABLE 
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ANEXO IANEXO IANEXO IANEXO I    ----    Relación nominal de los Deportistas Relación nominal de los Deportistas Relación nominal de los Deportistas Relación nominal de los Deportistas Universitarios de Alto Nivel incluidosUniversitarios de Alto Nivel incluidosUniversitarios de Alto Nivel incluidosUniversitarios de Alto Nivel incluidos  

en el Programa DUAN para el curso 2019/2020en el Programa DUAN para el curso 2019/2020en el Programa DUAN para el curso 2019/2020en el Programa DUAN para el curso 2019/2020    

DNIDNIDNIDNI    NOMBRENOMBRENOMBRENOMBRE    APELLIDOSAPELLIDOSAPELLIDOSAPELLIDOS    FACULTAD FACULTAD FACULTAD FACULTAD     DEPORTEDEPORTEDEPORTEDEPORTE    

*66*3*5** JOSE CARLOS ALCALA GUERRERO Facultad de Ciencias de la Educación FUTBOL 

7*159**** SAUL ANDRES LOPEZ Facultad de Ciencias de la Educación BALONMANO 

771**1*** ALBERTO ANTOLIN DUARTE Facultad de Ciencias de la Educación BALONMANO 

1*42*9*** ALVARO ARANDA CAÑO Facultad de Ciencias de la Educación FUTBOL 

***635*3* ADRIAN BANDERA FERNANDEZ Facultad de Ciencias de la Salud BALONMANO 

77*53**** INES BELMONTE DOMENE Facultad de Ciencias de la Educación BALONMANO 

7*6*7**0* LOLA BERENGUEL OYONARTE Facultad de Ciencias Económicas y Empresariales BALONMANO 

7*658**** JUAN JOSE CAPEL JURADO Facultad de Ciencias Económicas y Empresariales FUTBOL 

7*6***85* ANGEL CARREÑO ORTIZ Facultad de Ciencias Económicas y Empresariales FUTBOL 

*724*8*** MARIO CARREÑO PUERTAS Escuela Superior de Ingeniería BALONMANO 

77***7*6* ANTONIO JESUS CASIMIRO ARTES Facultad de Ciencias de la Educación VOLEIBOL 

7***85*1* FRANCISCO JAVIER CASTILLO FERNANDEZ Facultad de Ciencias de la Salud BALONMANO 

76*5***4* ANA CASTILLO VICIANA Facultad de Ciencias de la Educación TIRO OLIMPICO 

***5838* PATRICIA CONEJERO GALAN Facultad de Ciencias de la Educación BALONMANO 

*66*43*** SERGIO FERNANDEZ MAYOR Escuela Superior de Ingeniería TRIATLON 

*7**724** NEREA FERRER CESAR Facultad de Ciencias de la Salud BALONMANO 

**5*136** MARIO FERRERA GARCIA Facultad de Psicología VOLEIBOL 

*66*9*3** ALBA GARCIA FERNANDEZ Centro de Postgrado y Formación Continua BALONCESTO 3x3 

***2094** VICTOR GARCIA SUAREZ Facultad de Ciencias de la Educación FUTBOL 

7***04*4* MARIA GOMES DA COSTA Facultad de Ciencias de la Educación BALONMANO 

75****80* ALBERTO GONZALEZ QUILES Escuela Internacional de Doctorado MONTAÑISMO 

4****198* DANIEL GUIRADO PASCUAL Facultad de Ciencias Económicas y Empresariales TIRO OLIMPICO 

**6556*** ANA HERNANDEZ CARMONA Facultad de Ciencias de la Salud BALONMANO 

7*2*3**0* SARA HERNANDEZ TORRICO Facultad de Ciencias de la Salud BALONMANO 

**66*52** CARMEN MARIA LOPEZ AGUIRRE Facultad de Ciencias de la Salud BALONMANO 

***260*2* MARIA LOPEZ ROS Facultad de Ciencias de la Salud BALONCESTO 3x3 

77*54**** ADRIAN LOPEZ VARA Facultad de Ciencias de la Educación FUTBOL 

7****363* RUBEN LORENTE CAMACHO Facultad de Ciencias de la Educación VOLEIBOL 

7*6***72* JAIME LORENTE MORALES Facultad de Ciencias Experimentales FUTBOL 

*717*3*** JOSE FRANCISCO MARTINEZ ASENSIO Facultad de Ciencias Económicas y Empresariales FUTBOL 

77**8*7** MOISES MARTINEZ CASADO Escuela Superior de Ingeniería BALONMANO 

7***53*4* ALVARO MARTINEZ COTES Facultad de Ciencias de la Salud FUTBOL 

*66*4**8* EVA MARTINEZ GUIRADO Facultad de Derecho BALONMANO 

75*1***2* SANDRA MOLERO PIÑEIRO Escuela Superior de Ingeniería BALONCESTO 3x3 

**1**051* JOSE MANUEL NASER MARTIN Facultad de Ciencias de la Educación FUTBOL 

7***804** FRANCISCO TOMAS OLLER GARCIA Facultad de Ciencias Económicas y Empresariales FUTBOL 

78*2*6*** AREG PETROSYAN PETROSYAN Facultad de Ciencias Económicas y Empresariales KARATE 
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*715*2*** FERNANDO RECHE HERNANDEZ Escuela Superior de Ingeniería VELA 

7*24**1** GEMMA DEL PILAR SANCHEZ FLORENTINO Facultad de Ciencias de la Salud BALONMANO 

***547*6* ALVARO SANCHEZ GONZALEZ Facultad de Ciencias de la Salud BALONMANO 

***2*564* JOSE SANCHEZ MORALES Facultad de Ciencias de la Salud BALONMANO 

77**7*6** JULIAN 
SANCHEZ-HERMOSILLA 

TOLEDO 
Escuela Superior de Ingeniería BALONMANO 

5***95*9* REGINA DE GADOR VILLEGAS CESPEDES Facultad de Ciencias de la Educación VELA 

**1*9*99* ROSANA VITA VILLEGAS Facultad de Derecho NATACION 

2*9*48*** FRANCISCO VIVAR LUQUE Facultad de Psicología BALONCESTO 3x3 
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ANEXO ANEXO ANEXO ANEXO IIIIIIII    ----    Relación Relación Relación Relación de ayudas económicas asignadasde ayudas económicas asignadasde ayudas económicas asignadasde ayudas económicas asignadas  

DNIDNIDNIDNI    NOMBRENOMBRENOMBRENOMBRE    APELLIDOSAPELLIDOSAPELLIDOSAPELLIDOS    ImporteImporteImporteImporte    

*66*3*5** JOSE CARLOS ALCALA GUERRERO 0 € 

7*159**** SAUL ANDRES LOPEZ 116 € 

771**1*** ALBERTO ANTOLIN DUARTE 116 € 

1*42*9*** ALVARO ARANDA CAÑO 0 € 

***635*3* ADRIAN BANDERA FERNANDEZ 504 € 

77*53**** INES BELMONTE DOMENE 271 € 

7*6*7**0* LOLA BERENGUEL OYONARTE 116 € 

7*658**** JUAN JOSE CAPEL JURADO 0 € 

7*6***85* ANGEL CARREÑO ORTIZ 0 € 

*724*8*** MARIO CARREÑO PUERTAS 155 € 

77***7*6* ANTONIO JESUS CASIMIRO ARTES 116 € 

7***85*1* FRANCISCO JAVIER CASTILLO FERNANDEZ 116 € 

76*5***4* ANA CASTILLO VICIANA 310 € 

***5838* PATRICIA CONEJERO GALAN 271 € 

*66*43*** SERGIO FERNANDEZ MAYOR 116 € 

*7**724** NEREA FERRER CESAR 116 € 

**5*136** MARIO FERRERA GARCIA 233 € 

*66*9*3** ALBA GARCIA FERNANDEZ 0 € 

***2094** VICTOR GARCIA SUAREZ 0 € 

7***04*4* MARIA GOMES DA COSTA 194 € 

75****80* ALBERTO GONZALEZ QUILES 0 € 

4****198* DANIEL GUIRADO PASCUAL 116 € 

**6556*** ANA HERNANDEZ CARMONA 116 € 

7*2*3**0* SARA HERNANDEZ TORRICO 233 € 

**66*52** CARMEN MARIA LOPEZ AGUIRRE 116 € 

***260*2* MARIA LOPEZ ROS 0 € 

77*54**** ADRIAN LOPEZ VARA 116 € 

7****363* RUBEN LORENTE CAMACHO 271 € 

7*6***72* JAIME LORENTE MORALES 0 € 

*717*3*** JOSE FRANCISCO MARTINEZ ASENSIO 0 € 

77**8*7** MOISES MARTINEZ CASADO 116 € 

7***53*4* ALVARO MARTINEZ COTES 0 € 

*66*4**8* EVA MARTINEZ GUIRADO 116 € 

75*1***2* SANDRA MOLERO PIÑEIRO 0 € 

**1**051* JOSE MANUEL NASER MARTIN 0 € 

7***804** FRANCISCO TOMAS OLLER GARCIA 0 € 

78*2*6*** AREG PETROSYAN PETROSYAN 116 € 

*715*2*** FERNANDO RECHE HERNANDEZ 194 € 

7*24**1** GEMMA DEL PILAR SANCHEZ FLORENTINO 271 € 
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***547*6* ALVARO SANCHEZ GONZALEZ 116 € 

***2*564* JOSE SANCHEZ MORALES 116 € 

77**7*6** JULIAN SANCHEZ-HERMOSILLA TOLEDO 116 € 

5***95*9* REGINA DE GADOR VILLEGAS CESPEDES 116 € 

**1*9*99* ROSANA VITA VILLEGAS 271 € 

2*9*48*** FRANCISCO VIVAR LUQUE 0 € 
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